
SMLOUVAO DÍLO
Č.: SD/262/2022/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen ,,občanský zákon/k'j

l. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo úč
telefon:
e-m'ail:

dále jen ,,objednatel"
Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta; t
Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR;
jana Kúhnerová - referent OVR; t

1.2. Zhotovitel
HP STAV - Jan Perout s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. C 38789
zastoupené: Janem Peroutein - jednatelem společnosti
se sídlem: Fibichova 660, 432 01 Kadaň
IČO: 05684871
DIČ: CZ05684871
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo ú

telefon

e-mail:

dále jen ,,zhotovitel"

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Jan Perout - jednatel společnosti,

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních
Jan Perout - jednatel společnosti,

l



ll. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést řádně a včas a objednatel převzít a zaplatit provedení
díla :

,,Oprava hlavního vstupu do haly zimního stadionu v Klášterci nad Ohři"
v rozsahu stanoveném:

- nabldkou zhotovitele ze dne 27.06.2022
- zadávací dokumentaci EC: 09317 l 2022 ze dne 17.06.2022
- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým

rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy Č.1 a 2.této smlouvy
Součástí díla je:

mimo jiné předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména, revizní
zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitosti, doklady o likvidaci odpadů, fotodokumentace,
provozní řády a manuály, atesty a certifikáty, zápisy o zkouškách, prohlášenl o shodě atd.

2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i když
tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích
přílohách

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě
listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem
oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2.1. této smlouvy je dílo
dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístnění, rozsahu a podoby.

2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel
se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu dňa, jak je určena v ČI. lV
této smlouvy.

Ill. Místo provedení díla a doba plněni

3.1. Místem provedeni díla je sportovní areál v Klášterci nad Ohři.

3.2. Doba realizace díla bude celkem 40 kalendářních dní.

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem: od 22,07.2022.

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 31.08.2022.

Detailní harmonogram postupu prací je přílohou č. 2 této smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude možné
dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit vše, co je

ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí informovat

objednatele všemi dostupnýíni prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po pominutí

nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a uvědomit o

tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Případné

2



prod|oužení doby plněni se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla s přihlédnutím k

době nutné na obnovení prací.

3.3. Změna termínů provedeni díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě.

IV. Cena

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předinět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 577 824,88 KČ

DPH 21% 121 343,22 Kč

Cena celkem VC. 21% DPH 699 168,10 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

4,2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě.

V. Financování, zálohování a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financováni díla, které je předmětem této smlouvy.

5.2. Právo na úhradu ceny díla vzniká zhotoviteli řádným předáním a převzetím dokončeného d ila a
na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu (dále jen faktura),k němuž musí být

připojen protokol o předání a převzetí díla potvrzený oprávněným zástupcem objednatele a

oprávněným zástupcem objednatele potvrzený zjišt'ovací protokol - soupis provedených prací a
.

dodávek, v členěni dle položkového rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo,

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplaceni fakturu, která není vystavena a nemá veškeré
náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních právních

předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba splatnosti. Po

opravě faktury nebo vyhotoveni nové faktury zhotovitelem běží nová doba splatnosti ode dne

doručení objednateli

5.4, Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den převzetí díla. Splatnost faktury Činí
30 dnů ode dne doručeni objednateli, Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné

částky na účet zhotovitele.

5.5, jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je
objednatel oprávněn zadržet částku odpovÍdajíci 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

Zadrženou část ceny objednatel uvolni do 30 dnů po odstraněni všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a

nedodělků.

3



5.6. Pokud budou prováděné práce zatříděny číselným kódem klasifikace produkce CZ-CPA 41-43

(stavby a stavební práce), proběhne fakturace v režimu přenesené daňové povinnosti (jedná se

o ekonomickou činnost města).

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným

správcem daně způsobem umožňujÍcĹm dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH, Zhotovitel

se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli neprodleně

oznámi a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této sŕnlouvy není vůči němu správcem daně vydáno

rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanovení zákona o DPH, že takové

řízení není vůči němu zahájeno anivedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájeni řízení

o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým

plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude dodavatel ke

dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada faktury ve výši

DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem zhotovitel souhlasí.

5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součástí díla je vedení stavebního deníku. Zhotovitel

se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.
6.2. V deníku se průběžně vyznačuji doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na stavbě.

6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně

ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasI s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele

nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TDS"), je povinna připojit k zápisu svoje vyjádření,

jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník konči odevzdáním a převzetím díla, resp. odstraněním

případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VIl. Způsob provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a
jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou
součinnost a umožnit účast na poradách, kontrolních dnech a mimořádných kontrolách.

7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektování a dodržení všech stanovisek a
rozhodnuti správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dílem a

4



jeho užľvánkn či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace

apod.) je součásti díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno

objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné

kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originální, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno jinak.

7.5. Během prováděni díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku

upozorněn zástupcem objednatele.

7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při

zhotovování díla dojde, a spdupodílet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanovení

zákoníku práce.

7.7, Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců

a za jejich vybavení ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými právními předpisy,

s technickými normami a touto smlouvou.

7.8. Původcem odpadu a emisi spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.

7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okolI pořádek a čistotu

a zajistit na vlastní náklady jeho průběžný úklid.

7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodLl č. 8603357003.

Kopie potvrzení o uzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou součástí

této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předáni a převzetí díla

8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje formálně

převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu předání díla.

Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného v listinné podobě.

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnoceni jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad a

nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo o

jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele, jakož

i prohlášeni, že odevzdané dílo přejímá.

8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahujIcí zejména záruční

listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládáni s odpady,

dokumentace skL|tečného provedení stavby, geodetické zaměření, potvrzený geometrický plán,

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku,

provozní řády, manuály.

8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není úplné.

Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve

5



spojení s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užIvání k určenému účelu,

může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem vytknuté

drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o předání a

převzetí díla. Převzetí plněni s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany za převzetí

díla s výhradami ve smyslu ustanoveni § 2605 odst. 1 občanského zákoníku, přičemž vylučují

ustanoveni § 2605 odst, 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do

doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.

8.5. Předáni a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních

předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným

porušením závazku zhotovitele.

lX. Sankce

9.1. Za nedodržení konečného termínu plnění díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve

výši 1 500,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.

9.2. Za nedodrženi di|čího termínu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady

škody.

9.3. Za nedodržení dohodnutých termínů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ za každou vadu a každý, i započatý den prodlení,

a to vedle náhrady škody.
9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní pokutu

ve výši 1 500,- kč za každý kalendářní den prodlenf, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od termínu

splatnosti faktury.
9.5. Při nesplnění povinnosti dle ČI. VI. bod 6.1., ČI. VIl. bod 7.1.,7.2.,7.3.,7.5. a 7.9. této smlouvy má

objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý zjištěný případ a

kalendářní den porušeni uvedeného ustanoveni.

9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel

je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční nároky na

smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

9.7. Vylučuje se užití ustanovení § 2050 občanského zákoníku, Zaplacením smluvní pokuty tak není

dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupeni od smlouvy.

6



X. Záruční doba, odpovědnost

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od předání díla objednateli. Záruční

doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatněni řádné reklamace do doby odstranění

reklamovaných závad.
10,2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.
Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastnosti nebo poškození díla, které po jeho převzetí způsobil

objednatel v rozporu s běžným užíváním d Ila, popř. jiná třetí osoba, nebo které byly způsobeny

neodvratitelnými živelnými událostmi.
10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany

objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a následujľcimi občanského zákoníku. Objednatel

oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyplývajid ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.
10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdrženi reklamace, nebo do

oboustranně dohodnutého terminu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní

pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to za každou

vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňujĹcĹ odstraněni vady při
dodržení technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně dohodnuta

změna termínu odstraněni. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou

sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními

stranami uskutečni následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu

a platnost smlouvy podle ní skonči dnem uvedeným v dohodě.

11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

zvlášť' hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť' hrubé

porušení povinnosti se pro účely této smlouvy považuje:

· Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva
plynoucí mu ze smloLlvy na jiný subjekt.

· Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozorněni objednatele
nezajistí nápravu.

· Dílo má neodstranitelné vady

· Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozorněni objednatele provádí práce nekvalitně
a brání nebo jinak znemožňuje objednateli prováděni kontrol díla.

7



· Zhotovitel je v prodlení s term lny provádění díla nebo předáním díla po dobu delší než
30 dní,

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajících na nároky

objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu

vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu

jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v bodě 11.2.

se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

12.1. Smluvní strany konstatuji, že vztahy založené touto smlouvou se řIdi českým právem, zejména

ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto sinbuvou modifikována.
12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotoveni. Tato smlouva může být měněna pouze formou

písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a podepsaných

oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní jednání o zániku

smlouvy.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha Č.1:

Příloha č.2:

Příloha Č.3:

Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

Harmonogram
pojistná smlouva č. 8603357003

V Klášterci nad Ohří dne . A l'-?. L(j ll-
t

8



REKAPITULACE STAVBY
Kód: K1_chod_Zimák
Stavba: Oprava chodníku a schodů před zimním stadionem v Klášterci n.O.

KSO:
Místo: Klášterec n.O.

Zadavatel:

Zhotovitel hp stav- jan Perout s.c.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.05.2022

lC:
DIČ:

1¢: 05684871
DIČ: CZ05684871

1¢:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 577 824,88

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH zákjadní 21,00% 577 824,88 121 343,22

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 699 168,10

Brana 1 z5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Kí chod Zimák

Stavba: Oprava chodníku a schodů před zimnhn stadionem v Klášterci n.O.

Místo: Klášterec n.O.

Zadavatel:
ZhotQvitel: hp STAV- jan PérM s r.o.

Dalům: 24.05.2022

Projektant
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZ¶ Typ

Náklacly stavby celkeín
K(_chod_ oprava chodníku a schodů před zimnhn stadionem
Zimak v Klášterci n.O.

577 824,88 699 168,10

577 824,88 699 168,10 STA

Slrena 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava chodníku a schodů před zininhn stadioneni v Klášterci n.O.

KSČ).
Mis!o: Hášterec n.O.

ZadaaateL

ZhotoviteL

Pro:ektant

Zpracovatel:

Poznámka:

HP STAV -JM Pe:ůW s ro

CC-CZ:
Datum: 24.05.2022

lC:
DIČ:

1¢: 05684871
DIČ: CZ05684871

lC:
DIČ:

IC:
DIČ'

Cena bez DPH 577 824,88

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 577 824,88 21,OO':. 121 343.22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 699 168,10

Strom 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava chodníku a schodů před zlnmím stadionem v Klášterci n,0.
Místo' Klášte(ec (LQ.

Zadavatel
Zhotovitel:

Datum: 24.05.2022

Projektznt
Zpíacova!eL

KOcI dču - Popk Cena ce:kem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni píéce
4 - Vodorovné koň$!Mcce
5 - Komurůkace pozemní
8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Pře sun sutě
998 - Přesun hmot

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - Zařízení staveniště

677 824,88

550 632,64
108 161,60

93 730,00

176 316,96

2 096,91

21 339,00

119 351,66

29 6313,51

27 192,24

9 064,08
18128,16

štram 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba"

Oprava chodníku a schodů před zimním stadionem v Kláštercl n.O.

htisto: KJášlerec n.O.

Zadavatel:
Zhotovitel.

Datum. 24.05 2022

Pr*ktant
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

PoN MJ

D HSV
D 1

1 K 113106121
F'?

Ori."G PSČ
W
VY
VY

2 K 113107112
PP

Cnwe PSč
W

3 K 113107130
PP

W

D 4
4 K 434313113

PP
PŠC

W
W

D 5

5 K 564730111
PP

PŠC

6 K 5&$731101
FP

Crůr,e PSČ

7 K 596211111

PP

čn!·íe PŠC
W

8 M 59245018
FP
W

D 8
9 K 87¶270310

PP
Cňkre PSČ

10 M 26617002
F'?
W

D 9
11 K 935113111

PP
Ck",řne PŠC

12 M 59227011
P?

13 K 963042819
PP
CTjre PŠC
W

14 K %6OW222
PP

CWre PŠC

D 997
15 K 997013501

PP
PŠC

11$ K 997013509

PF'

Čkúrq PSČ
W

17 K 99701 3871

PP

ChiW PŠC

D 998
18 K 9952291 12

FI'
QnSne PŠC

19 K 993229121

PP
Cnine PŠC

D VRN
D VRN2

20 K 020001000
PP
mne pšc

D VRN3
21 K 030001000

PF
Oráne PŠC

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Rozebrán[ dlažeb z betonových nebj kamenných dlaZ&: komunäracl pro peší ručně m2

pi PW s ra ra VMUYL%& 3 nreto s rj s Nem
2 H-é"m Této 2'&9 a $ V»"i réSj CKůek, ~4 rebo tnmek
F"Ě$ trg ez/¥m tS ucs R'?2 C17/113X6L?l
59,9
6'1"Ubä@
&"jž«

Odstraněnl podkladu z kamenNa těžéňam přes 10Qdo 2QO mm ručně m2
oamm r±bo krfj s ca 9ZcXj r,a má;=mdo 3 n r-do s ra z

o m 10ůäj Z»rm
t.=//m"·4 uu 2q?z
114,5t67,9
Ocktranění půdkjadu z betonu prostého tí do f00 mm ručně rň2

rd» m eu5=" $ kmCt ra ň3 VMEE~1 ¢$ů 3 m nebj3 na z
uó4¥o. o ď vďmh l® c-n

URS ;iňZ?

114,5

Vodorovné konstrukce
Schodí zvibrdiwtmých µefabrikátů se zřízenfm stupňů z bam c 1612u m
S"hod1 z ra c-dú s? p¢Ebk±4¢h mm i teLru y'. C 161?0

LáS LBS 21'22 QV3M3!31!3
57
$ijů7Et

Komunkace pozemní
Podklad z karrmNa hrubého drceMhoveL [6-32 mm pLxhy přes Ido m2 tí 100 mm m2
PeďM MEQ b:'jt b_mň'.3 tr.!jé"0 1&3? rm s µ=í m lOj r·Z pa Kú r·r7

LÁS 7?2?
Pedkkd z kameNva hrubého drcenéhoveL 32-63 rrwi pkxhy do 100 m ti 100 mm m2

řčt9 Z vd r-n S a ~&M dtj $(10 r·Z ČXJ ~"&.1 too r-m

LRS :7t'??

KlMčnf zämkuté dlažW pro peši ručně U60 nm sku[ým Apl přes 50 do 10'0 m2 m2
hMerj z ptj pes ruäiš s kětm zn~m ŕ\ččx) ď Oj AJ írm s

ř-m-ä!u ra aj r'T1 µj pL'd'y pFčš50 da m
n2

IRS 2L722

114,5+67.9
ďažba NarobdMk beťoncwá 20Ůdm60mm piííodÚ m2
ckžba b·šrcbdäU bďxK7Á 2CKM0CE5Qrm přím
18Z4"1,03 PkKčfené

Trubní vedeni
Montáž kanabzačnM poUub( hbďlcého µhosténného SN 10 ON 125 m
PRrtáž pam pp sn 10 [n 125
m//k~w Lás x'?2
buhka kanaSZi9nf PP µ~ěnná nmvá dn 125rfO®mm SNfO m
Hbk3 FP nma 0?1 ¶25r1000mm S'll0
3"1 ms Yce"den!+m nm 3ŽSt.Í

Ostatní konstrukce a práce, bowáni
Osazenf žkbu s kryctm roštem šfřky do 20'0 mn m
CKazerd hjď:m U'kydo 200

Zhb z půlýmetbe!mu se spákkm dia 0,5% 100Chc E3Chc1Umm m
&šj Q 5%
Bwránľ s~š[wých stupňů betonwých na rnSstě m
~é7ĺ mpňů ra ~
m Lr¶ LRS m

7,3'5
Bourání baonwého pdymecb«onovéM äabtj š µřes 200 mm m

s a ra SX$á<Kj ř3 vMiwvm do IQ n s na ckěmmi
bä»cwem pks m r"m

Lm zím

Přesun sutě
Odvoz m a ~aný¢h hmot na nebo do 1 km se sbženůn t

km ra řFS3 t km
2022

PNlatek kodvozu SUS a vybomnkh hm na skládku ZKD 1 hn Nes l km t
tm ra

km
F.=/K~N ZR2
¶17.82'd rrnežst.i
P%ďMěkza dožení stavebnm odpadu na sldádůe (Mádkovné) srNsného sWebního a t
ckmgčnMkód odpadu 17 09 04

Lk9tr& ra (9ä3~ej a &mjbäího NÉMO91 ockdj

k=//!-&hy EďS Lm 2Y922

Přesun hmot
Přesun ŇTNd ručnl pro pQzemn[ s krytem dlážděným na v2dákrkjst do 50 m t
FMm hm par~ s cb 50 n, kj'±m

IRS 2.'22

PřChtek k ručnfm pksunu hmot pro µ'o pozemnf komurUace za 2většerřý přesun ZKD 50 m t
F;" h-m Erl pmmrd s a na dtj SO n s krf±m Fr~ k cerämza ruťhi
pfčs vm ckmrml wdákšwd za kůúýdí ddš:Zh SO m

{rs mt ňlŕlNlří

vedlejší rozpočtové náklady
Pňµava stavedště
PňpraVa sfaveďště %

irs x)22 m=m

Zařízeni slaverúště
ZerizenktweNšlě ' oNced %

LRS 21'22

Množstvř J.cena [CZKJ Cena ce}k.em lcW Cenvíá soustava

577 824,88

550 632,64

108 1131,60
67.900 68,00 4 617.20 es Urs 20?2 01

59,9QU
8,ůůů

67,9ůC)
182,400 183,50

182ÁCX)
114,500 612,00

¶14,H(J

35,000 2 678,00

35,®oj
35,0QU

182,400 131,00

182,400 149,00

182,400 321,00

33 470,40 es Urs 2022 01

70 074,00 es Urs 2022 01

93 730,00
93 730,00 es Urs 202201

176 316,96
23 894,40 es Urs 2022 01

27 177,60 es Urs 2022 01

58 550,40 es Urs 2022 01

18ZECK)
187,872 355,00

187,872

3,000 92,00

3,045 598,00

3,Q45

8.000 462,00

8,0® moo

%,500 245,00

30,5(jŮ
7,500 135,00

117,820 287,00

942,560 13,00

942,560
117,820 622,00

694,56 cs Urs 2022 01

2 090,91
276,00 es Urs 2022 01

1 820,91 es Urs 20?2 01

21 339,00
3 696,00 gs Urs 2022 01

7 moo es Urs 2022 Of

8 942,50 es Urs 2022 (ji

1 012.50 es Urs 2022 Of

119351,66
33 814,34 es Urs 2022 01

12 253,28 es Urs 2022 01

73 2&4.04 es Urs 2022 01

57,324 428,00

57,324 69,00

4 532941 2,00

4 532,041 4,00

29636,51
24 534,67 es Urs 2022 01

5 101,84 es Urs 2022 01

27 192,24

9064,08
9 064,03 es Urs 2022 01

18128,16
18 128,16 es Urs 2022 01

Sbčra 5 z 5



Harmonogram plněniveřejné zakázky

Zakázka :

Termín:

.OPRAVA HLAVNÍHO VSTUPU DO HALY ZIMNÍHO STADIONU V KLÁŠTERCI NAD OHŘÍ"

od 22.7.2022 - 31.8.2022

ROK 2022
DEN l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Zařízení staveniště
Zemni práce - rozebrání dkžby, odstranění žlabu
Bourání schodišťových stupňů
Odstranění podkladu z betonu a kameniva
Podklad z kameniva + hutnění
MontáŽ kanalizačnIho potrubí
Montáž odvodňovacího žlabu
Pokládka dlažby + montáž schodišťových stupňů
Vyklizení staveniště



VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa pojfšťovna, a.s., Vtenna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištění *
Potvrzujen)e, že jsme s pojtstníkem, Název l Jméno a příjmení: Jan Perout IČO: 87647249, adresa s(dla l bydliště:
43163 Perštejn, Zahradnť 41 uzavřeli pojistnou smlouvu č. 8603357003

pojistník není totožný s pojIštěným. pojištěnými jsou:
l) Jan Perout IČO: 87647249, adresa sídla l bydltště:43163 perštqjn, Zahradní 41
2) HP STAV- Jan Perout s.r.o. IČO 05684871, adresa sídla l bydltště: 432 01 Kadaň, Fibichova 600

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účtnnost( od 13.22017 do 12.Z2027.

Pojtštěnl je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědností pojištěného za újmu vzntklou
jinému v souvtslostt s čInností nebo vztahem pojištěného, které jsou spectfíkovány v pojistné smlouvě.

pojištění se vtahuje i na odpovědnost za Újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se
projeví po jejím předání, a to v souvislostí s výkonem čtnnostt zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojtstnou
smlouvou.

zákbdnímíštěníje aýednános lůnltem po/istnéhoplněMw 6NšL"2omaaoKč

Výše uvedený ltmtt pojtstného plnění je horní hrantd plnění pojístttele z jedné pojIstné události. Na úhradu
všech pojtstných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojtst1teĹ pojistné plnění
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku ltmttu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-it
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojIstný rok, poskytne pojtstttel na úhradu všech pojistných událostí
nastalých během dobv trvání pojtštěn( pojtstné plnění v souhrnu maximálně do výše ltmttu pojtstného plnění
sjednaného v pojtstné smlouvě.

E'QNtenĹQdpQvedno$t~jmu ~dáte

QdpQvědnostza čistou ma«mškQdj!

připojištění odpovědnosti za škodu, která vznikla Jinému jtnak, než jako škoda na věd nebo na zvířeti, nebo jako
škoda vyplývající z újmy na zdraví nebo na životě nebo ze škody na věcí nebo na zvířeti.

Pňpo/iŠtěMj'e Slednáno se sublimitem ve ŮýšĹ' 500 áQOKČ

stránka ] 2 2



Odpovědnost za ůjmu na věcéch převzatých nebona věcech nebo Mřa9ech už(wných

připojištění odpovědností za újmu způsobenou na movtté věcí, kterou pojtštěný převzal za účelem provedení
objednané Čirinost( (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnut( odborné pomoct) a
pojištění odpovědností za Újmu způsobenou na movité věd nebo zvířeti, které pojtštěný oprávněně užívá.
pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na už(vanéin motorovém voztdle a převzatém zvířeti.
připojištění se nevztahuje na odpovědnost za Újmu způsobenou na převzatém motorovém voztdle.

Rň/pcy'ištěntje s/ednáno se sub/lmťtem ve µýši:2aoaaoKč

pojišťovny a orgán_u nemQcgn$kého_poiištěn(

připojištění se vztahuje na:
· náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojtšťovnou,
· regresní náhradu orgánu nemocenského pojtštění v souvtslostí se vznikem nároku na dávku

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vzntkla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoct z povolání, které utrpěl zaměstnanec
pojištěného.

přípojíštění/e sjednáno se subl/mítem ve yýš/:10®0 ®¥)KČ

EřitMištční odpovědrlo$ti z provozu pracQytňhos-trQje,_kterým se zvyšy]e:s!LSltmLt pro poµštěn1 odpovědnostt
z provozu pracovního stroje. Rozsah tohoto připojtštěnt je vymezen v pojtstné smlouvě a
ZSU.5OQ/14.

Tímto pňpa/íštěním $é naůyMe subl/mítz 5%aaoKčna:1 Qä0O®Kč

připojištění se sjednávajť se subltmttem plnění v rámct ltmttu pojtstného plnění sjednaného pro základní
pojištění. Subltmít je horn( hranicí plnění pojlstltele pro jednu pojtstnou událost. To platí t pro hromadnou
pojistnou událost. Pojtstné plnění vyplacené z pojtstných událostí nastalých z pHpojtštěnl v průběhu jednoho
pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek subltmttu, není-li v pojIstné smlouvě sjednáno jinak.

* Toto potvrzení o pojtštěnl je vystaveno na žádost pojtstníka. Rozsah pojtštěn( se řídl pojistnou smlouvou a
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojtstrié smlouvy.

pojištění se vztahuje na pojtstné událostt, při ntchž nastane škoda na území Čuké republiky,

V Praze dne 29.3,2017

stránka 2 z 2


